

Katowice, dnia 6.06.2023 r.

Znak sprawy: ZSO/28/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 1

dotyczy postępowania pn.:

Dostawa końcówek do pipet automatycznych o regulowanej pojemności

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/28/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 200ul w kolorze żółtym (klarownym)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 200ul w kolorze żółtym (klarownym).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 1000ul w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 1000ul w kolorze niebieskim.

Zamawiający